
  

تشریح جزییات اشتغال زایی زنان زندانی دارای رأی باز 
در پایتخت

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران جزییات طرح اشتغال زنان 
زندانی دارای رأی باز را تشریح کرد و گفت: در حال حاضر ۲۳۰ نفر از 
زنان زندانی در تهران در۱۰۰ مجموعه کوثر شهرداری تهران مشغول کار و 

ساماندهی شدند و به کانون خانواده بازگشتند.
به گزارش شهر، مریم اردبیلی در مورد آخرین اقدامات شهرداری 
تهران برای توانمندسازی زنان زندانی با بیان اینکه شهرداری چندی 
برای  را  شرایطی  تهران  استان  زنان  زندان  با  طرحی  قالب  در  پیش 
این  بر  گفت:  کرد،  فراهم  غیرعمد  جرایم  زندانی  مادران  آزادسازی 
اساس در مراسمی با کمک های خیرین، کمک های مردمی جمع شد 
و اتفاق خوبی در مورد آزادسازی زندانیان انجام شد؛ اما در این میان 
زنان زندانی داشتیم که جرایمشان غیرعمد نبود و شرایط آزادسازی 
نداشتند؛ ولی لازم بود که به خانواده برگردند تا خانواده از هم پاشیده 

نشود.
وی با بیان اینکه دیدگاه ما این است که مادر نباید در زندان بماند، افزود: 
با شرایطی که قوه قضاییه در مورد رأی باز شدن به شرط اشتغال فراهم 
کرد، همکاری خوب فی مابین ما و قوه قضاییه و زندان زنان ایجاد شد؛ 
به گونه ای که تعدادی از زنان زندانی به شرط )اشتغال( به ما ارجاع داده 
شدند که البته این کار نیازمند چارچوب بندی بود و در نهایت اطمینان پیدا 
کردیم که این هم افزایی قابل انجام شده است و بر همین اساس تفاهمی 

با مجموعه زندان استان تهران امضاء شد.
مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران با بیان اینکه بر این اساس 
زنان زندانی که شرایط رأی باز شدن داشته باشند با حکم قاضی زندان به 
شهرداری تهران ارجاع داده می شوند، ادامه داد: بعد از ارجاع از این افراد 
مشاورهای روانشناسی، اشتغال و... اخذ می شود و مهارت، علاقمندی و 
ویژگی های فردی وی احصا می شود و از بین ۱۰۰ مجموعه کوثر، فضایی 

برای همکاری با این افراد ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه حقوق این افراد بر اساس قانون کار و بیمه آنها نیز از 
سوی سازمان زندان ها پرداخت خواهد شد، عنوان کرد: این افراد بعد از 
پایان ساعت کار نزد خانواده باز می گردند و این فضا تا زمانی که حسن 
رفتار داشته باشند امکان ادامه دارد و ما افرادی داریم که در حال گذراندن 
دوره حبس خود هستند و شرایط برای آنها کاملا طبیعی است و در بین 
زنان دیگر مشغول کار هستند و تجربه معاش حلال و برگشت پذیری به 

خانواده خواهند داشت.
با همکاری سایر شهرداری های  امید است  اینکه  بر  تأکید  با  اردبیلی 
کلانشهرها به نقطه ای برسیم که زنان کمتری زندانی باشند، افزود: در حال 
حاضر ۲۳۰ نفر از زنان زندانی در تهران به این مدل ساماندهی شدند و به 

کانون خانواده بازگشتند.

انتظار برای دو روز تعطیلی آخر هفته

ور شنبه به پنج شنبه نرسید ز

لایحه تعطیلات تا دو ماه آینده تعیین تکلیف 
می شود و بر اساس شواهد و قرائن و نیز اظهارات 
نمایندگان، موافقان و مخالفان، باید در انتظار 

تعطیلی روز پنجشنبه بود. 
در واقع بعد از این کشور ایران دارای دو روز 

تعطیل رسمی پنج شنبه و جمعه خواهد بود.
جمعه  روز  تعطیلی  در  تابناک،  گزارش  به 

دیگر  جیبوتی  با  که  است  کشوری  تنها  ایران 
دیگر  بسیاری  و  است  اسلامی همسان  کشور 
از کشورهای اسلامی روز شنبه را جایگزین آن 

کرده اند.
مخالفت ها با تعطیلی شنبه

 مصوبه کمیسیون طرح کمیسیون اجتماعی 
که در ابتدا روز شنبه را تعطیل کرده بود بعد 

از مخالفت های بسیار بر اساس مبانی شریعتی 
و اسلامی ظاهراً این موضوع در مراحل منتفی 
آنچه که محمد باقر  شدن قرار دارد و احتمالاً 
تا  لایحه  تکلیف  تعیین  درباره  یزد  در  قالیباف 
دو ماه دیگر سخن گفته مربوط به تعطیلی روز 
در  سالها  که  موضوعی  بود.  خواهد  پنجشنبه 
مورد بعضی از ادارات و نهادها در تهران رایج 

بوده و ساعات کاری آن به دیگر روزهای هفته 
منتقل شده بود.

اما این بار موضوع متفاوت است و با تعطیلی 
یک روز هفته، ساعات کاری هفتگی و ماهانه در 

ایران کاهش می یابد.
ساعات کاری بالا با بهره وری پایین

اندک  تعطیلات  با  را کشوری  ایران   هرچند 
روزهای  شاهد  عمل  در  اما  کنند،  می  عنوان 
تعطیلی به دلایل متعدد هستیم و میزان بهره 

وری از روزهای کاری نیز جای بحث دارد.
ماجرا از وقتی آغاز شد که دولت در لایحه خود 
پیشنهاد کاهش ساعات کاری اداره ها را از ۴۴ به 
۴۰ ساعت داد تا تعطیلات آخر هفته نیز به دو 
روز افزایش پیدا کند. اما روز دوم در لایحه دولت 
بررسی های  از  پس  مجلس  و  نشد  مشخص 
کارشناسی در کمیسیون اجتماعی مجلس روز 

شنبه را به عنوان روز تعطیل پیشنهاد داد.
استدلال نمایندگان موافق این بود که تعطیلی 
شنبه به هماهنگی بیشتر با کشور های جهان 
منجر  مالی  و  اقتصادی  مبادلات  افزایش  برای 
می شود و در راستای رشد تولید است. آنها به 
تغییر تعطیلات در کشور های مسلمان نیز اشاره 
می کردند. چراکه بسیاری از کشور های مسلمان 
نیز در دهه گذشته برای هماهنگی اقتصادی و 
تجاری بیشتر با جهان روز شنبه را تعطیل اعلام 
افغانستان،  الجزایر،  چون  کشورهایی،  کردند؛ 
بحرین، بنگلادش، مصر، عراق، اردن، کویت، 
عمان،  مالدیو،  ایالت ها(،  )برخی  مالزی  لیبی، 
قطر، عربستان سعودی، سودان، سوریه و حتی 
یمن.  به نظر می رسد اما روز دوم تعطیلات 
در ایران همان پنج شنبه است و استدلال های 

طرفداران روز شنبه راهگشا نبوده است 

وزیر کشور با اشاره به شرایط جوی حاکم بر استان های شمالی و 
شمال غربی از مردم خواست از سفرهای غیرضروری به این استان ها 

خودداری کنند.
به گزارش ایرنا، اسکندر مومنی روز جمعه در جلسه ستاد ملی 
مدیریت بحران کشور در وزارت کشور، اظهار داشت: ستاد مدیریت 
بحران در سطح شهرستان ها و استان ها در حالت آماده باش کامل 

هستند و کمبودی برای تامین مواد غذایی، نان و آب وجود ندارد.
در  و  هستند  کار  پای  استان ها  در  استانداران  اینکه  بیان  با  وی 
صورت درخواست آنها کمک های بیشتری به استان ها ارسال می شود، 
خاطرنشان کرد: رسانه ها به شهروندان توصیه کنند در ۲۴ ساعت 
آینده از سفر به نیمه شمالی و شمال غرب کشور با توجه به اینکه 
بارندگی ها ادامه دارد، خودداری کنند. وزیر کشور تصریح کرد: در 

محورهایی که نیاز به محدودیت تردد وجود دارد نیز راهداری و پلیس 
با هماهنگی این اقدام را انجام خواهند داد.

ضروت همراهی مردم برای جلوگیری از افت فشار در گاز
مومنی با تاکید بر اینکه با توجه به پیش بینی ها در ۲۴ ساعت آینده 
بارش باران به برف تبدیل می شود و تمهیدات لازم نیز اعمال خواهد 
شد، از همه دستگاه ها و رسانه ها خواست در این ایام با توجه به سرما 
کمک کنند تا افت فشار در گاز نداشته باشیم و مردم نیز همراهی لازم 
را داشته باشند تا از این شرایط سخت و سرد عبور کنیم و پایداری در 
گاز و برق وجود داشته باشد. وزیر کشور اظهار کرد: کاهش ۲ یا سه 
درجه ای دمای منازل و صرفه جویی و خاموش کردن چند چراغ اضافه 
می تواند در پایداری انرژی کمک کند؛ با هماهنگی همه دستگاه ها و 

شهروندان از این مرحله نیز عبور خواهیم کرد.

آئینه شهر

 هرچند ایران را کشوری با 
تعطیلات اندک عنوان می 
کنند، اما در عمل شاهد 
روزهای تعطیلی به دلایل 
متعدد هستیم و میزان بهره 
وری از روزهای کاری نیز جای 
بحث دارد

وزیر کشور:
وری خودداری کنند مردم از سفرهای غیرضر
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وزن  کاهش  از  خود  خواص شگفت انگیز  با  سبز  چای 
تا پیشگیری از بیماری های قلبی و سرطان، به عنوان یک 

اکسیر طبیعی شناخته می شود.
یکی  سبز  چای  مهر،  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به 
و  می شود  تهیه  چای  برگ  از  که  است  فرآورده هایی  از 
بگیرد،  قرار  فرآوری  نوع  اینکه تحت چه  به  چای بسته 
می تواند انواع چای سبز، چای مشکی و حتی چای سفید 
را تولید کند. چای سبز از دیرباز به خاطر محتوای غنی 
از آنتی اکسیدان خود شناخته شده است. در کشورهای 
خاور دور استفاده می شده است. چای سبز حاوی انواع 
فلاونول ها است که بعضی از انواع آن به عنوان کاتچین 
کاتچین  قدرتمندترین  و  فراوان ترین  می شود.  شناخته 
با  که  است  گالات  اپیگالوکاتچین  سبز  در چای  موجود 
کاهش خطر ابتلاء به بیماری های قلبی و انواع خاصی از 
سرطان در ارتباط است. از خواص چای سبز برای جلوگیری 
از ریزش مو و بهبود سلامت مو استفاده می شود. چای 
محسوب  جهان  نوشیدنی های  سالم ترین  از  یکی  سبز 
می شود که سرشار از آنتی اکسیدان ها و ترکیبات مفید 
برای سلامت بدن است. این نوشیدنی طبیعی به دلیل دارا 
بودن کاتچین ها، در کاهش التهاب و محافظت از سلول ها 

در برابر آسیب های اکسیداتیو نقش مهمی دارد.
تأثیر چای سبز بر کاهش وزن و متابولیسم

افزایش  با  سبز  چای  که  می دهند  نشان  مطالعات 
در  و  کرده  کمک  چربی ها  سوزاندن  به  بدن،  متابولیسم 
این  در  موجود  فعال  ترکیبات  است.  مؤثر  وزن  کاهش 
نوشیدنی، فرایند چربی سوزی را تسریع کرده و انرژی بدن 

را افزایش می دهند.
نقش چای سبز در سلامت قلب و عروق

مصرف منظم چای سبز می تواند به کاهش کلسترول بد 
)LDL( و تنظیم فشار خون کمک کند. تحقیقات نشان 

داده اند که این نوشیدنی احتمال ابتلاء به بیماری های قلبی 
و عروقی را کاهش داده و سلامت عمومی قلب را بهبود 

می بخشد.
پیشگیری از سرطان با مصرف چای سبز

چای سبز به دلیل داشتن ترکیبات ضدسرطانی، می تواند 
در پیشگیری از برخی سرطان ها از جمله سرطان سینه، 
پروستات و روده نقش داشته باشد. آنتی اکسیدان های قوی 

آن به کاهش رشد سلول های سرطانی کمک می کنند.
تقویت عملکرد مغز و کاهش استرس

کافئین و آمینواسید ال-تیانین موجود در چای سبز باعث 
افزایش تمرکز و بهبود عملکرد مغز می شوند. این نوشیدنی 
همچنین می تواند به کاهش استرس و اضطراب کمک کند و 

تأثیر مثبتی بر سلامت روان داشته باشد.
چای سبز یک نوشیدنی طبیعی با خواص بی شمار برای 
سلامت بدن است. از کاهش وزن و بهبود سلامت قلب تا 
پیشگیری از سرطان و افزایش تمرکز، فواید این چای آن را به 
یک انتخاب عالی برای سبک زندگی سالم تبدیل کرده است.

فواید چای سبز برای ریه
یکی از مهم ترین اعضای بدن ما که کار تنفس و رساندن 
اکسیژن به تمام بدن را دارد ریه است. به علت اینکه ریه 
دروازه ورود اکسیژن از محیط خارج به بدن نامیده می شود، 
در معرض انواع آلودگی ها و بیماری ها است و علاوه بر ورود 
اکسیژن، نقش محافظت از بدن را در مقابل این آلودگی ها 
ریه ها کمک  افزایش سلامت  به  دارد.نوشیدن چای سبز 
ریه  برای  سبز  چای  مهم ترین خواص  و  می کند  بسیاری 

برطرف کردن برخی از انواع بیماری ها و آلودگی ها است.
سلامت  که  دارد  وجود  متعددی  تنفسی  بیماری های 
اما مهمترین آن ها ۱- برونشیت  را تهدید می کند؛  ریه ها 
مزمن )COPD( است که سرفه و خلط طولانی مدتی ایجاد 
می کند و دیگری ۲- آمفیزم است که در طول زمان به ریه ها 

آسیب می رساند. مطالعات روی خواص چای سبز برای ریه 
نشان داده است چای سبز سرشار از پلی فنول ها بوده که 
دارای خواص ضدالتهابی هستند؛ از انسداد مزمن ریه ها و 
بیماری های نامبرده جلوگیری می کند. تحقیقات نشان داده 
است که نوشیدن دو فنجان چای سبز در روز با کاهش 

خطر )COPD( همراه است.
درمان دیابت با چای سبز

دارچین ممکن است با کاهش سطح قند خون، اثرات ضد 
دیابتی قوی داشته باشد. به نظر می رسد این ادویه به روشی 
مشابه انسولین عمل می کند، هورمونی که مسئول خروج 
قند از جریان خون و داخل بافت های شماست.علاوه بر این، 
ترکیبات موجود در دارچین ممکن است با کاهش مقاومت 
به انسولین به کاهش سطح قند خون کمک کنند و در نتیجه 
اثربخشی انسولین را افزایش دهند. دارچین همچنین ممکن 
است به کاهش سرعت تجزیه کربوهیدرات ها در روده شما 
از غذا  افزایش سطح قند خون شما بعد  از  کمک کند و 
جلوگیری کند. اکثر مطالعات فوایدی را مشاهده کردند که 
افراد دوزهای غلیظ از ۱۲۰ میلی گرم تا ۶ گرم پودر دارچین 
را مصرف کردند. با این حال، شواهدی وجود دارد که چای 
دارچین ممکن است فواید کاهش قند خون را نیز ارائه دهد.

چای سبز در لاغری
می شود،  معرفی  سبز  چای  برای  که  مزیتی  مهم ترین 
لاغری و تناسب اندام است. دلیل این امر این است که 
چای سبز میزان سوخت و ساز بدن را افزایش می دهد. در 
این چای میزان زیادی پلی فنل وجود دارد که برای تشدید 
سطح اکسید شدن چربی و افزایش سوخت و ساز بدن مفید 
است. به همین دلیل است که مصرف چای سبز مخصوصاً 
در کنار ورزش و رژیم غذایی تأثیر زیادی در کاهش وزن 

دارد.
ارزش  می شود،  گفته  ماچا  آن  به  که  سبز  چای  پودر 

غذایی بیشتری نسبت به برگ چای سبز دارد. این پودر به 
دو صورت قوی و ملایم در دسترس است. نوع قوی آن از 
بوته هایی با سن ۳۰ سال به بالا تهیه شده و پودری که از 
بوته های کمتر از ۳۰ سال تهیه شود، ملایم یا اوسوچا گفته 
می شود. ترکیبات موجود در چای سبز بسیار مفید بوده 
و برای چربی سوزی استفاده می شوند. در ادامه برخی از 

دلایل مفید بودن این چای برای لاغری آورده شده اند.
افزایش میزان کافئین در بدن

مصرف  کافئین  خود  روز  شروع  در  افراد  از  بسیاری 
می کنند تا در طول روز انرژی کافی برای انجام فعالیت های 
خود داشته باشند. اما این نوشیدنی ها می توانند مضراتی 
برای بدن داشته باشند. یکی از فواید چای سبز برای لاغری 
نوشیدنی های  از  سبز  چای  است.  کافئین  میزان  افزایش 
بسیار مفیدی است که می تواند میزان کافئین بدن را افزایش 
دهد. البته میزان کافئین موجود در چای سبز از قهوه کمتر 

است.
کافئین یکی از بهترین و مؤثرترین مواد در چربی سوزی و 
بهبود عملکرد بدن است. اگر از این نوشیدنی در کنار ورزش 
و یک رژیم غذایی سالم استفاده کنید، به راحتی به تناسب 
اندام می رسید. از چای سبز در بسیاری از مکمل های چربی 
سوز که قبل از ورزش مصرف می شوند، استفاده شده است.

حرکت سلول های چربی
زمانی که فرد برای لاغری و کاهش وزن ورزش می کند، 
بدن سوخت لازم را از طریق چربی ها دریافت می کند. ابتدا 
باید چربی درون سلول های چربی را تجزیه کرده تا آن ها 
را بسوزاند و انرژی موردنیاز را تأمین کند. این انرژی نیز 
به جریان خون منتقل می شود. تمام مراحل گفته شده 
توسط هورمون های چربی سوز صورت می گیرند. چای سبز 
از بهترین و مفیدترین نوشیدنی ها برای کمک به انجام این 

فرآیند است.

اکسیر سلامتی برای ذهن و بدن

شهرداري رباط كريم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 03/1192 مورخ 1403/08/13 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طريق مناقصه عمومي به شرح و شرايط زير به اشخاص حقیقی و حقوقی  واجد شرايط 
و داراي سوابق کاری مفید واگذار نمايد.

شرایط :
1-هزينه درج دو نوبت آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد.

2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- سپرده شرکت در مناقصه میبایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 )شماره حساب شبا 
IR .280170000000106625206008  (تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد 
قیمت ارائه گردد .لازم به ذکر است سپرده نفرات اول ، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و  

هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلــت دریافت اســناد مناقصه از تاریخ انتشــار این آگهــی) از پایان وقت اداری روز دوشــنبه مورخ 
 11/15/ 1403بــه مــدت 10 روز( محل دریافت آن صرفاً از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETADIRAN.IR  می باشد.
5- متقاضیان میبایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم 
شده است را حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1403/11/07 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

WWW.SETADIRAN.IR تسلیم نمایند.
6- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 0106624819004 
نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 6.000.000 ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید 

اسناد مناقصه به شهرداری رباط کریم تسلیم نماید.
7- زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت 10 روز  چهارشنبه مورخ 1403/12/08 می باشد.

8- شهرداري در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات مختار است .
9- ساير اطلاعات و جرئيات در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.937/ص/03

حمیدرضا اله یاری - شهردار رباط کریم

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

 مبلغ تضمین شرکت درمدت اجرامبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبارمبلغ اعتبار مصوب )ریال(موضوع مناقصهردیف
مناقصه )ریال(

22.550.000.000 ماهبه صورت مقطوعردیف بودجه داخلی شهرداری51.000.000.000اجرای پروژه خرید تجهیزات )لباس حریق( مورد نیاز آتش نشانی1

نوبت دوم

 کد ب-م-114

آگهی دعوت جهت تشکیل مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده

هیات مدیره

تا در جلسه  کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  از  بدینوسیله 
مورخ   09:00 ساعت  در  که  العاده  فوق  طور  به  عادی  عمومی  مجمع 
1403/12/02 در آدرس خیابان شریعتی خیابان خواجه عبدالله انصاری 
بهمراه  گردد حضور  واحد 10 تشکیل می  کوچه چهاردهم پلاک 24 

رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
2- انتخاب / تعیین سمت مدیران

3- تعیین دارندگان حق امضاء
4 - انتخاب بازرس / بازرسان

5- نقل وانتقال سهام
کد س-م-137

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
و مجمع عادی به طور فوق العاده 

هیات مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توسعه فناوري و خودکفایي غدیر ) سهامی 
خاص (   با شناسه ملی 14010030817 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
جلسه  همچنین  و  صبح   09:00 ساعت  راس  تاریخ 1403/12/07  در  که  العاده  فوق 
مجمع عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/12/07  راس ساعت 10:00 صبح در 
محل قانونی شرکت به آدرس :استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر 
تهران، محله تیموري ، خیابان شهید داود حبیب زادگان ، خیابان آزادي ، پلاک 493 
، ساختمان دانشگاه صنعتي شریف ، شمال ، طبقه چهارم ، واحد 418 با کد پستی 

1458889625 تلفن 02166168235تشکیل میگردد؛ حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1-تغییر تعداد اعضای هیات مدیره
دستور جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسان شرکت

3- تعیین دارندگان حق امضای شرکت

کدب-م-115

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

هیات مدیره

و  فناوري  توسعه  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
خودکفایي غدیر ) سهامی خاص (   با شناسه ملی 14010030817 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در 
قانونی  محل  در  09:00 صبح   راس ساعت  تاریخ 1403/12/08 
شرکت به آدرس :استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي 
، شهر تهران، محله تیموري ، خیابان شهید داود حبیب زادگان 
، خیابان آزادي ، پلاک 493 ، ساختمان دانشگاه صنعتي شریف 
، شمال ، طبقه چهارم ، واحد 418 با کد پستی 1458889625 

تلفن 02166168235تشکیل میگردد؛ حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1-افزایش سرمایه شرکت
کدب-م-116

 آگهی تبدیل وضعیت خدمات
مسافرتی و گردشگری - نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرتی 
به  و گردشگری رهاورد سفر دیارا در استان تهران 
تبدیل  حال  در  محمدی  سیامک  امتیازی  صاحب 
وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از 
دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت به عمل 
می آید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ 
هواپیمایی  سازمان  به  کتبی  صورت  به  آگهی  درج 
مهرآباد  فرودگاه  تهران،  استان  در  واقع  کشوری 

خیابان پرواز اعلام نمایند.
کد س-م-136


